様式第８号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　第　　　　号                                                          　　　　　　　 年 　月　 日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小野町長

小野町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付額確定通知書
　平成　年　月　日付けで実績報告のあった合併処理浄化槽設置整備事業補助金に
ついて、小野町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、
下記のとおりその額を確定したので通知する。

記

１．交付確定額

金　　　　　　　　　　　　円